runt Igitur tercio promittendo ei duplo plus, si reperiret rationem, et salvus transirct,

et responsum portaret ad litteras ipsorum . et ipse proniisit facere diligeiitia et Ivit,

et 4.'° aut quinto Inde die redijt cum respó et fuit ei satisfactum luxta pactum

factum. Hic primus nuncium attulit quod papa fuisset dimissus et se contulissct ad
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iirbem veterem, quo Intellecto Ipsi quoque ad urbem veterem iter destinarunt, et quia

Iter non erat valde securnm, communicato Consilio in comites Itineris ceperunt secirai

quattuor vel sex sclopetarios usque ad Ortum . et venit etiam cum eis d. lohannes

mileti scriptor brevium et due Guide. Orto dimiserunt sclopetarios (a sé retro)

acceptos (?), et sumpserunt alium ducera Itineris peritum viarum regionis illius . facto

lara Itinere aliquot railliariorum Inciderunt in sclopetarios equestres numero viginti

duorum, a quibus capti fuerunt, et ducti usque ad unum transitum fluminis prope

unum castellum cui nomen est Castilio Tiberina ditionis d. viconj de Carnano . ubi

tenuerunt eos usque ad vesperam. Circa vesperam duxerunt eos in una turre vetula

vicina, et ibi depredati fuerunt eos, et abstulerunt sibi testi ad scuta Trecenta, et

simonj picotti ad scuta quidecim et D. Io : scuta Decem, et dionysio sex vel octo et

unara camisiam Et circa mediam noctem Imposuerunt eos equis, et reduxerunt ipsos

retro. Et quia ipsi noluebant, ne eos vellent ducere in aliquem locum devium, et ibi

Interticerent, picotti nactus aliquautum spacii decidit ex equo et sectis vinculis aufugit

in montem . et quia qui post illum ierat non poterant eum consequi, forsan metu ne

ille vicinum castellum concitaret ad Insequendura eos, dimiserunt Ipsum quoque testem

cum sua societate, qui sic dimissi redierunt ad dictam turrem, in qua manserunt usque

ad diem. Unde ubi illuxit discesserunt versus urbem veterem . ad quam civitatem appu-

lerunt die 14 klas lanuarij . declarando quod ubi appulit in urbem veterem revocavit

expensas eius Itineris ad calculum et repperit ultra pecunias per predones ereptas,

se consumpsisse ad scuta quinquaginta prò sua parte, subiungendo quod toto hoc tem-

pore Itineris vix erat dies quo non haberetur parum de pluvia, et quod umquam in

vita sua duriores dies habuit, cum in diversorijs non solum non possent prò suis pecu-

nijs habere ad comedendum et ad bibendum, sed ne tantum quidem ignis quod satis

esset ad siccandos ipsos a pluvia uti necesse fuisset , supra quibus Idem .d. Dionysius